

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: **46/2023**Data do Processo: **14/08/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5,000	UN	1100057	ARMAÇÃO 1X1 PESADA - ARMAÇÃO 1X1 PESADA	24,8500	124,25
2	20,000	UN	1080665	ARRUELA QUADRADA 5/8 - ARRUELA QUADRADA 5/8	1,1500	23,00
3	50,000	UN	1301522 9	BASE PARA RELE - BASE PARA RELE	10,6000	530,00
4	15,000	UN	1100021	BOCAL PORCELANA E - 27 - BOCAL PORCELANA E - 27	3,5000	52,50
5	15,000	UN	1100020	BOCAL PORCELANA E - 40 - BOCAL PORCELANA E - 40	9,8500	147,75
6	10,000	MT	1080666	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO 1 METRO - BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO 1 METRO	27,3000	273,00
7	100,000	MT	1080667	CABO CORF. FLEX. 2,5 MMX100M AM - CABO CORF. FLEX. 2,5 MMX100M AM	1,9800	198,00
8	200,000	MT	1080668	CABO MULTIPLEXADO MONO 2X10 MM - CABO MULTIPLEXADO MONO 2X10 MM	2,2600	452,00
9	100,000	MT	1080063	CABO PP 2X2, 5 MM - CABO PP 2X2, 5 MM	4,1800	418,00
10	3,000	UN	1100012	CHAVE MAGNETICA 50 AMP PARA ILUMINACAO PUBLICA - CHAVE MAGNETICA 50 AMP PARA ILUMINACAO PUBLICA	210,0000	630,00
11	50,000	UN	1080154	CONECTOR BIOMETALICO - CONECTOR BIOMETALICO	4,9000	245,00
12	50,000	UN	1100007	CONECTOR CUNHA 4 AWG - CONECTOR CUNHA 4 AWG	5,8000	290,00
13	50,000	UN	1080670	CONECTOR PIERCING PRETO 10x16 - CONECTOR PIERCING PRETO 10x16	9,0000	450,00
14	25,000	UN	1080074	FITA ISOLANTE 10 METROS - FITA ISOLANTE 10 METROS	3,3300	83,25
15	20,000	UN	1080064	FITA ISOLANTE 20 METROS - FITA ISOLANTE 20 METROS	5,5500	111,00
16	150,000	UN	1100002	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	49,1200	7.368,00
17	150,000	UN	1100001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	25,4500	3.817,50
18	150,000	UN	1080368	LAMPADA VAPOR METALICO 250 W - LAMPADA VAPOR METALICO 250 W	46,0000	6.900,00
19	3,000	UN	1100030	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 27 - LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 27	59,0000	177,00
20	3,000	UN	1100031	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 40 - LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 40	104,0000	312,00

21	20,000	UN	1100050	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X300 C/ PORCA - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X300 C/ PORCA	16,8000	336,00
22	70,000	UN	1301522 7	REATOR - RVMET TUNG 250W	135,0000	9.450,00
23	50,000	UN	1301523 0	REATOR RVS 70 W - REATOR RVS 70 W	78,0000	3.900,00
24	70,000	UN	1080671	REATOR VAPOR METALICO 250W - REATOR VAPOR METALICO 250W	135,0000	9.450,00
25	400,000	UN	1301522 8	RELE - - RELE FOTO CÉLULA EXATRON	25,9000	10.360,00
26	1.000,000	HRS	1301523 3	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - - MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO (RUAS) E INSTALAÇÃO DE NOVOS PONTOS	81,0000	81.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

137.098,25